
Provincia di Ferrara
******

Ufficio AREA AMM.VA -STAFF PRESIDENTE GIUNTA

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 1

OGGETTO: DECRETO N. 22-2022 "NOMINA RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SETTORE AMMINISTRATIVO FINO AL 30/06/2023" - CORREZIONE
ERRORE MATERIALE

IL PRESIDENTE

Visto il proprio Decreto n. 22 del 30/12/2022 con il quale la Geom. Silvia Trevisani veniva
nominata Responsabile ad interim del Settore Amministrativo (comprendente il Servizio
Segreteria e Centrale Unica di Committenza) sino al 30/06/2023;

Considerato che per errore materiale nel dispositivo del Decreto è stata indicata come
data di cessazione dell’incarico il 31/12/2023 anziché il 30/06/2023, come invece
correttamente citato nella premessa del decreto;

Ritenuto opportuno procedere alla correzione dell'errore materiale,

DECRETA

di modificare il dispositivo del decreto n. 22 del 30/12/2022 nel seguente modo:

"Di individuare come responsabile apicale ad interim del Settore Amministrativo
(comprendente il Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza), la Geom. Silvia
Trevisani fino al 30/06/2023, per le motivazioni indicate in premessa, fermo restando, in
presenza dei necessari presupposti, il potere di revoca anticipata dell’incarico;

Di disporre che in caso di in caso di assenza, impedimento e incompatibilità, a qualunque
causa dovuti, del responsabile, le relative funzioni saranno svolte dal Responsabile del
Settore Finanziario, oppure, in caso di assenza anche di quest’ultimo, da altro
responsabile di Settore individuato con autonomo e separato atto;

Di dare atto che:



- al Responsabile del Settore sono attribuiti i compiti e le responsabilità meglio descritte
nell’art. 107 del D.Lgs. 18. 08. 2000 n. 267 a cui, per quanto qui non specificato, si rinvia;

- a detto funzionario è attribuita la posizione organizzativa relativa al servizio ai sensi di
quanto disposto dal vigente CCNL;

-  la Posizione organizzativa dovrà dare attuazione agli obiettivi dell’Amministrazione
contenuti nel Piano Performance e alle misure individuate nel PTPCT in vigore presso
l’Ente;

Di stabilire che la determinazione della retribuzione di posizione e della retribuzione
annua di risultato avvenga nel pieno rispetto della vigente normativa in materia;

Di dare altresì atto che per tutto quanto non previsto dal presente decreto si fa riferimento
alle norme e condizioni contenute nel D. Lgs. n° 165/2001, nel codice civile (capo 1, Titolo
II, libro V), nel contratto di lavoro subordinato individuale, nei rapporti di lavoro
subordinato, nonché nel CCNL di comparto;

Di pubblicare, ai fini della massima trasparenza e dell’accessibilità totale, il presente
provvedimento all’albo pretorio per 15 giorni, e sul sito istituzionale dell’ente nella sezione
"amministrazione trasparente";

Di dare atto che il presente decreto è comunicato ai Responsabili dei Settori e al Nucleo
di Valutazione."

DISPONE

che il presente decreto venga inviato ai Responsabili dei Settori e al Nucleo di
Valutazione.

Lì, 03-01-2023 IL PRESIDENTE
F.to  Perelli Laura

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


